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Karteropus: "My)XumnHbl"

12 Yeninb PomaH - spirit - JbiB
3. bekertoB JleB - pasport22 - JlbBiB

P S UL S N SN S SNEY SHUY S PUN Sy SH Sy S Gt TSR VU VY VIR VIS ISR PO UT VIURY WY NI G G R G

Karteropwms: "bapbilHu"

powered hy
. A
bikeportalorg.ua

42 Apona Mapra - Hullhanka anus
3. 3uHiok Haps - NiFle. 3BegeHiok Jlapuca - _LO_

P R e T I e e ——— e e ——

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=138 CrpaHuua 1 v3 2


https://twitter.com/share
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=352&raceid=138
images/comprofiler/cb_persphoto_251_5929dfd21f6ce.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=251
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=763
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=298
images/comprofiler/cb_persphoto_937_4cc07bd35fdc2.jpg
images/comprofiler/cb_persphoto_250_4bc46502688cc.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=250
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=937
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=138
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

MorynsHka 2009 - Pe3ynbTaTthbl

KaTeropus: My>u4uHbl

Mecro|Homep Uma Huk KomaHpa [fopoa|Bpems aLZTépC;T S;:;")IZT
1 21 |WanowHikoB AHAPpI rosen RacenBike |/lbBoB |25:39
2 2 Yeninb PomaH Spirit JlbBoB [25:53 | 00:14 | 00:14
3 22 |bekeTos Jle pasport22 JlbBoB |26:34 | 00:55 | 00:41
4 1 Bennuko Spocnas SLAVO Xyct |26:44| 01:05 | 00:10
5 12 |MapuyeHko AHApIn March RacenBike |/lbBoB |27:03| 01:24 | 00:19
6 50 |lWamakuH PomaH ShBr2k JlbBoB |27:01| 01:22 59:58
7 11 |rapawyk AHaTonuii JlbBoB [27:30| 01:51 00:29
8 6 |puuan Hectop nestoror |babikes.com|/lbBoB |27:50 | 02:11 | 00:20
9 77  |Kowosckuit Oner Challenge |VeloLviv JlbBoB |28:14 | 02:35 | 00:24
10 23 |CapuvkoB AHTOH dolphin VeloLviv JlbBoB |28:42| 03:03 | 00:28
11 13 |Hukonaes [eHuc deniq NbBoB [28:58 | 03:19 00:16
12 19 |O6oxpaa neb6 JlbBoB [29:29| 03:50 | 00:31
13 10  |Kux Hasap JlbBoB |30:18 | 04:39 00:49
14 9 Konnakos EBrexuii f1sh_kiss NbBoB [31:16| 05:37 00:58
15 Bykepckuii AHApen Atom JlbBoB |32:00| 06:21 | 00:44
16 Tecnok Mnpocnas MwupoH JlbBoB |32:11| 06:32 | 00:11
17 4 lopsieB Butanuit JlbBoB [37:31| 11:52 05:20
18 55 |Pa6uyeHko Bagum JlbBoB |44:56| 19:17 07:25

cxon 69 |Bonoaumup SAceHunubkuii|JeD babikes.com|/lbBoB
cxon 27 |CrpaxHuk PycnaH Desperado J1bBOB

Bcero yyactHukoB B kateropm: 20

Kateropus: bapbilwiHu

Mecro|Homep Wmsa Huk |Komanpa|lFopopa |Bpems aL;TépoaT S;;L;T
1 20 |lFoanesckas Monuna|polly RacenBike |[/loBoB |15:36
2 15 |Apona MapTta Hulihanka NbBoB (16:57 | 01:21 | 01:21
3 3 |3uHiok Haas NiFle NlbBoB [19:23| 03:47 | 02:26
3 10 |3BepeHiok Jlapuca |_LO_ NbBoB (23:07 | 07/:31 03:44

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropmw: 4

Konnyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

FfopoaKon-so

JlbBOB
Xyct

23 (

95.8%)

1 (4.2%)

O6Lee KOIMYECTBO YYACTHUKOB: 24
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